Chrysus

Nominum

- Argus. Ieus, velox.
- Argò, velox, celer.
- Aristeus. optimus. nam ἄρις optimus est, inde deducitur Aristeus.
- Arne, negant. deī vñ dñe a negando.
- Arno. a negando item dicta.
- Arisia. iusta, ἄριστη enim iustum dicitur.
- Arinoe, iusta cogitans. ἄριστη cogito, ἄριστη iusta.
- Asholus, niger, caliginosus. deī vñ fauilla, fuligo.
- Ascolia, Bacchi festa ab viribus, vel exstinctio in utres saltare, vel uno tantum pede saltare ut alii maluerunt.
- Asopus, limosus, crenatus. nam ἄσπος limos est: ἄσπερus, forma.
- Astrandus, infidus, fadifragus. feidus est. a peinat.
- Alterope fulgor, fulmen. quasi ἄλτερος, corrusatio.
- Asteria, stellaris, ētē vñ astēris ab astro.
- Asterius stellaris eodem modo deductum.
- Atterodix. quasi ἀτέρος habens alteri formam.
- Attlycha habens ciuitatem. nam ἄτη ciuitas est, ἄτη habeo.
- Attalus quasi Urbanus, cuius.
- Attypalxa. antiqua ciuitas. ἄτη ciuitas, ἄτη antiqua.
- Atalanta, non equiparanda. nam ἄταλα trutina, ἄταλα impar dum tria pondatur. hoc est insuperabilis, aut non compar habens.
- Athamas, valde attonitus. nā admiror, admiror, aliquā auget significationē.
- Atlas, valde tolerans, a verbo ἄτλα tolero. a zuget.
- Attalus, venerandus, ab ἄτη vox ducta, quā voce minores solent ad maiores vni honoris gratia.
- Auge. a splendore dictum nomen. nam ἄγη splendor est.
- Augias, splendens, illucescens.
- Augeas, splendoris plenus.
- Auson, audens, confidens, nam ἄσων confido, intrepidus sum.
- Aurnlycus. folers, fur, depeculator. sic enim fures vocantur tanquam lupi, nam ἄρνη ipse, ἄρνη lupus.
- Automate. sua sponte exilēs, vel aliquid faciens, vel se mouēs, aut incedēs.
- Autonoe. prudens, callida, quā cogitatione valet. ἄτη ipfa, ἄτη cogitat.
- Axiothes. quā digna est Dea. nam ἄτη digna, ἄτη Dea.

- Bacchus. infantiens, a παιδεῖον, vel παιδίον infans, debacchor.
- Bacchæ. infantiles. ab παιδίον, ab immoderato violace.
- Belides. solū liminis corli, vel, ut alii malunt, corli ambitus, pars aeris suprema. sunt autem anni hebdomades ita dictæ, quasi corli filii. nam παιδίον quandoque eculum ell.
- Bellerophon. occisor malorum. πάλαιη mala, φυσιο occido.
- Bellerophontes. idem, prius παλαιον vocabatur. at ubi Corinthium bellerorum occidit, ita dictus est Bellerophontes. sunt autem πάλαιη mala, φυσιο occido. prudentia scilicet placans animi perturbationes.
- Bianor. violentus, vixit, cognosco.
- Biantus, quasi bianor, ferox, immanis, πάλαιη bis, a Vi.
- Boreas, effrenis, cum impetu irruens. nam πάντες auget significationem, pī suo, a. ab ecto.

Bosporus.

- Allezzo, non cessans. nam *άλλος* cesso significat, a priuat. implacabilit.
- Alocus, triturator; nam *αλλοῦ* triturator vocatur.
- Alope, *άλοπε* sonus. sic dicta est urbs *Lycia*, quia ibi sonitus matis audiretur.
- * Amalthea, indomita, *μαλθεία* mollities est, a priuat. non serens, *μαλθεία* molliri.
- Amanus, non insaniens. nam *ανίστημι* insanire significat, a priuat.
- Amathia, infacia; quoniam *ανάθη* sunt indociles.
- * Amazones, carentes vberibus, est *μαζί* mamma papilla, vel quia mammas non accingent: sed carnibus serarum vel parvulæ vesici cogentur.
- Ambarualia, ex *άμβρο* circu, & arua.
- * Ambrosia diuina, ex eo composita quod est *άρπια*, cibus; *άρπια* vescus, & per priuationem ac pleonasium litteræ m.
- Amphidamas, circum se domans, *άρπια* domo.
- Amphinoe, circum pascens, *άρπια* pasco.
- Amphion, ex *άρπια* circum & *άρπια* vadens fit per crasim amphion duobus i, in longum versis.
- Amphistratus, qui versatur in exercitu, aut certe apud exercitum, cum sit *άρπια* exercitus, bellicosus.
- Amphithoc, circum currens, *άρπια* curro, *άρπια* circum.
- Amphitrite, circu terens. *άρπια* circu; *άρπια* tero. mare enim terrâ circu terit.
- * Amphyrrio, vbique labore implicitus, *άρπια* circum, *άρπια* labor.
- Amymone, inculpata vocatur à græcis.
- Amythaon, non loquens, nam *άρπια* verbum est, & *άρπια* loquit.
- Anaxibia, quæ vitam rursus reperit, est enim *άρπια* reducere. *άρπια* vita.
- Andromeda, viru curans. *άρπια* curo, *άρπια* genit. recto *άρπια* viru significat.
- Androthée, à viro ite cōponitur, & currendo, quali in more hominis currēs.
- * Anthus, aduersarius, hostis, inimicus vocatur a Græcis.
- Anthelea, florida dicitur quasi *άλεα*, ab *άλεα* floreo.
- Antheleteria, à multitudine florum. nam *άλεα* flores sunt *άρπια* firmare; tunc enim maxime vigeant flores.
- Anticlea, ex *άρπια* quod contra significat, aut loco, & *άρπια* gloria.
- Antimachus, hostis, *άρπια* contra, *άρπια* pugno, decerto.
- Antiopa, contrariam habens vocem signiheat, cum sit *άρπια* vox.
- Anus, demens, amens. *άρπια* mens est. a priuat.
- Apate, fraus, dolus, *άρπια* rānerū a decipiendo.
- Apaturia, dolosa, infidiosa infesta. ab *άρπια* decipio, dolis circumuenio.
- Aphidas, contemptor. nam *άρπια* parvifacio significat.
- Aptera, sine alis. nam *άρπια* ala est.
- * Apollo, solus, *άρπια* multi, a priuat. vel ab *άρπια* soluo.
- Aralus, irrigator. nam *άρπια* irrigatio est.
- * Archelaus princeps populi. nam *άρπια* impero. *άρπια* populus.
- Arctus, vrlus, cum *άρπια* vrlum significet.
- Areius, mauortius, *άρπια* enim Mars est.
- Archebates, primus progredens *άρπια* principium *άρπια* eo.
- Areopagus, martius pagus. *άρπια* Mars, *άρπια* campus, pagus.
- Atethusa, irrigans. nam *άρπια* irrigo.
- * Argos, ociosus. ab *άρπια* desideo.

Argius.

Nominum

- Aegz, dictz sunt à capra, a capra, quasi capraria.
- Aegzon dictus est sol, quasi albus, à rōe albo à splendore.
- Aegiale, litoralis, nam apud eum est litus, unde etiam Aegialeus.
- Aeginz, dicta est à capris, cum ceteris caprz dicantur.
- Aegiochus, habens capram nutricem ut nonnulli voluerunt, à capram vocant. Igitur habeo, alii ceteros ventos appellant, Iouem ita appellarunt, quod ventis sine in eius potestate.
- Aegius, autem caprinus: nam à capra videtur deductum.
- Aegle, splendor, ab albo, quod irruo citissime significat.
- Aetlio, procellosa: nam cetera vocatur procella, à rōe tempeste, à voluendo, sive ab aero spiro.
- Aemonia, sciens, prudens. nam à fine aspiratione sciens est dictus, quasi dñmon, inde etiam Aemathion.
- Aecolus, varius: nam cetera vario significat, vel celer à rōe vel celer, à petilla.
- Aetope, quasi aeris.
- Aeson, fatalis, à rōe mortis, à parca vel fatu.
- Aesculapius, idem qui græcæ Asklepius. nam à exercere, cetero blande; quæ medicorum est ars.
- Aethalides dictus est à vaporibus, cum sit nubes fuligo sive fauilla.
- . Aether, ab aero semper & cetero, ardore vel curo.
- Aethlius quasi ceterus bellicosus, qui delectatur certaminibus.
- Aethon, item bellicosus; cum sit ardore, alii magnum, alii strenuum interpretantur.
- . Aetna, ardens ab aero ardeo.
- Agamemnon, ex aero valde, & manco perito.
- Agenus, placidus, mansuetus, mitis, suavis.
- Agaptolemus, ex aero frequet, & cetero bello.
- Agave, splendida, admirabilis, nam splendidus est aries.
- Agenor, ex aero valde seu strenue, & cetero viro, significat autem valde strenuum virum.
- Aglaja, splendor, venustas, decor, nitore.
- Aglaopte, claram habens vocem, à auro clarus, à vox.
- Aglaphonos, idem quod aglaope. nam cetera vocem significat.
- Agnō ignota à rōe cetero ab ignorantia, modo puram significat.
- Agreus, in agris genitus, cum ager sit ager.
- Alcathous, validus cursor. à vis eum, à curo vel ab aero, cetero, quod est firmitas, robur.
- . Alceste, fortiter consistens à rōe aero, à vi, & ita cetero consistendo.
- Alcidice fortiter iuss dicens, est enim cetero, iuss.
- . Alcimene constans: nam cetero perito, manco.
- Alcinous, nisi cogitandi, cum sit cetero cogito: ac cetero mens, cogitatio.
- Alcmena, robusta, fortis, strenua; quasi cetero ac cetero interposito sit Alcmena.
- . Alcyon in mari nidum faciens, à cetero mare eum, cetero in vetero fero, paro.
- Alebio, erro dicitur, cum sit cetero error & vita, quasi in errore vivens.
- Alexander, auxiliator dicitur, à cetero auxiliari eum, cetero hominibus.
- Alethia, veritas græcæ appellatur aethina.
- Aliphemus, satis celeber, cum cetero satis designet quæ fama. quam dictio- nem magis alipitatem agnouerim.